PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3950,de 10 de dezembrode 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.207 de27 de abril de 2015, RESOLVE:

Azt. 1º Exonera Gratificação por Função de Confiança 1] - GFC 2,daservidora Eloisa Neitzel Maximiano, efetiva, no cargo de Auxiliar Administrativo, matricula904448, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoalda Prefeitura Municipal de Marilândia, nodia 31 de dezembrode 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Marilândia(ES), 10 de dezembro de 2024,

Assinada dgtatment
FERREIRA SZZ De AUGUSTO ASTOR

“SO Dal: 10NGI20DA 19269

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 10/12/2024, Datade Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NES;
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Assinado por ANA PAULA ASTOR] EM, JOAOS4FERREIRA 10 136.25 25:24
MUNICIPIO DE MARILANDIA SD—TRMAR INCIAL DE (AS SE

end MaemFabiana Croskopp 6:
Chefe do Setor Legislativo

Rus Ângela Savergnini 05 - CEP 29725-000 - Manlândia “ES ,Teleíone: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 9724-1098
E-mail: administracaofimarilandia.es.gov. br

sy

+ZOZIOGaEÕO

N

eueuoa

85-B5Bh44L6

ONE

[NO

SO

PU

U
EU

avnvjscyy

800

“aan

ope

aerepensegp!-eoge-grom-